
ODHLÁŠENÍ A PŘIHLÁŠENÍ STRAVY 

Obědy a svačiny v ZŠ i v MŠ lze odhlásit /přihlásit/ změnit 

nejpozději do 14 hod. předcházející pracovní den, u středečního 

jídla č. 2 předešlé pondělí do 14 hod 

Preferujte prosím INTERNETOVOU ODHLÁŠKU (www.jidelna.cz)  

Není-li to možné, využijte další možnosti, u kterých ovšem také platí 

výše uvedené časy změn: 

TELEFONICKY (317 789 292), SMS (721 517 887) 

e-mail: jídelna@zsnetvorice 

OSOBNĚ V KANCELÁŘI ŠKOLNÍ JÍDELNY 

Jídlo je vždy přihlášeno podle tabulky v přihlášce ke stravování, 

nepřihlašujte jej znovu.  

Pokud má dítě nahlášeno odebírání svačin v ZŠ, je nutné u písemné 

nebo telefonické odhlášky poznamenat, zda má být odhlášena i 

svačina, jinak je odhlášen pouze oběd! Rovněž u internetové odhlášky 

musí být svačina v ZŠ odhlášena, pokud ji nechcete! Jestliže ještě není 

zveřejněn jídelníček na den, kdy chcete provést odhlášku, napište 

prosím mail (viz výše). 

Ve středu je vždy přihlášeno jídlo č. 1, pokud chcete změnu, proveďte 

ji nejlépe na celý měsíc. V MŠ není možný výběr z jídel. 

Omluva dítěte z vyučování NENÍ zároveň odhláškou stravy!!! 

 

http://www.jidelna.cz/

